financiera y pedagógica en los tiempos establecidos. 

Solicitar recibo de pago al número WhatsApp 3172182063 del área de Cartera por concepto de 

Pago de Introductorio y entregar el recibo original pagado a dicha área. 

Costos del Introductorio: ciento veinte mil pesos ($120.000) pesos colombianos m/cte.  

Cuenta Corriente Banco de Bogotá 520712415 

Titular: Consejo Regional Indígena del Cauca CRIC 

Nit: 817002466 – 1 

Una vez sea emitida la circular de admitidos, es responsabilidad de los Dinamizadores solicitar 

el recibo de pago, para lo cual deben escribir al número WhatsApp                 317 218 20 63 o al